Data

01/09/2024
01/09/2024
02/09/2024
02/09/2024
02/09/2024
02/09/2024
02/09/2024
03/09/2024
03/09/2024
03/09/2024
03/09/2024
03/09/2024
04/09/2024
04/09/2024
04/09/2024
04/09/2024
04/09/2024
04/09/2024
05/09/2024
05/09/2024
05/09/2024
05/09/2024
05/09/2024
05/09/2024
05/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
07/09/2024
07/09/2024
07/09/2024

TRANS D

Razéo

FUNAGAO CRISTA ESPIR. CULTURAL PAULO DE TARSC

Enderego

ESTRADA DO DENDE 659
ECAD referente ao periodo de 01/09/2024 a 30/09/2024

Hora
00:54:25
16:54:53
08:50:28
09:06:23
09:18:25
09:47:10
09:51:58
08:53:51
09:04:41
09:18:25
09:49:04
15:53:14
08:51:13
09:06:02
09:18:06
09:46:56
09:48:53
21:53:39
01:51:44
03:51:54
08:51:15
09:06:47
09:20:12
09:45:06
09:51:10
07:22:52
08:50:32
09:05:47
09:22:03
09:49:16
12:21:53
12:22:56
06:54:40
10:56:02
12:50:10

Musica

AGRADECER

A FORCA DAS ESTRELAS
NAO SE ESQUECA DE MIM
JESUS CRISTO

TEMPO REI

POR PERTO

LINDO LAGO DO AMOR

NA RUA ,NA CHUVA ,NA FAZEND,HYLDON SILVA

SOL DE PRIMAVERA

A ESTRADA

DE SOMBRA E SOL
AGRADECER

AZUL DA COR DO MAR
LINDO BALAO AZUL
ADMIRAVEL GADO NOVO
HALO

SAPATO VELHO
AGORA E TEMPO
FORTALECE MINHA FE
MEDIUNICA

DEUS E EU NO SERTAO
QUALQUER UM
MORTE DE UM POETA
VEM ANDAR COMIGO
AGORA EU SEI

A VOZ DO CORACAO
ALEM DAS JANELAS
ESTE SEU OLHAR
ROSAS

SORRI PRA LUZ
GOTAS DE SAUDADE
CLAREOU

A VOZ DO CORACAO
FORA DA CARIDADE
LACOS DE FAMILIA

Pag

Telefone Dial

21 33861400 1400AM

Cidade CNPJ
ILHA DO GOVERNADOR-RJ 34.175.133/0001-10

Mecanica Intérprete Gravadora
CANCIONEIRO ESPIRITA

PLINIO OLIVEIRA / RENATO TEIXIPLINIO OLIVEIRA INDEPENDENTE

ROBERTO CARLOS /ERASMOCAFNANA CAYMMI EMI

ROBERTO CARLOS / ERASMO C/ROBERTO CARLOS CBS

GILBERTO GIL GILBERTO GIL

FERNANDA TAKAI PATO FU

LUIZ GONZAGA DO NASCIMENTCGONZAGUINHA
KID ABELHA/LENINE TRAMA

BETO GUEDES /RONALDO BAST(BETO GUEDES EMI

ANDRE JOSE DE FARIAS BINO / ACIDADE NEGRA SONY
FLAVIO VENTURINI / RONALDO BFLAVIO VENTURINI

CANCIONEIRO ESPIRITA
TIM MAIA SANDRA DE SA SOM LIVRE
GUILHERME ARANTES GUILHERME ARANTES SONY

ZE RAMALHO
BEYONCE / E. KIDD BOGART / RYBEYONCE
MU / CLAUDIO NUCCI / PAULINHCROUPA NOVA UNIVERSAL

RENATO PAVANI

ROBERTINHO RENNORICARDO (

CARLINHOS CONCEIGAO

VICTOR E LEO

PLINIO DE OLIVEIRA

ALCIONE

PAULINHO FONSECA / PAULO DIIJOTA QUEST

RAY WHITLEY / ROSSINI PINTO THE FEVERS EMI
MARCELO DAIMOM

VICTOR CHAVES
PLINIO DE OLIVEIRA

ARIOVALDO FILHO ARIOVALDO FILHO INDEPENDENTE
NARA LEAO NARA LEAO
TOTONHO VILLEROY ANA CAROLINA SONY
MARCELO DAIMOM/MARIELZA Tl
LUAN DIAS SAMARITANOS INDEPENDENTE
RENAN HUBNER / ERIC MACHAD'SAMARITANOS
MARCELO DAIMOM
CARLINHOS CONCEICAO
MARCO LIMA / RICARDO RIBEIRCGRUPO ACORDE INDEPENDENTE

1 01/10/2024 08:59:03

Ao Vivo

Mecanica

HXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX



Data

07/09/2024
07/09/2024
08/09/2024
09/09/2024
09/09/2024
09/09/2024
09/09/2024
09/09/2024
09/09/2024
10/09/2024
10/09/2024
10/09/2024
10/09/2024
11/09/2024
11/09/2024
11/09/2024
11/09/2024
11/09/2024
11/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
13/09/2024
13/09/2024
13/09/2024
13/09/2024
13/09/2024
13/09/2024
14/09/2024
14/09/2024
14/09/2024

TRANS D

Razéo

FUNAGAO CRISTA ESPIR. CULTURAL PAULO DE TARSC

Enderego

ESTRADA DO DENDE 659
ECAD referente ao periodo de 01/09/2024 a 30/09/2024

Hora
20:12:46
21:54:15
04:53:50
02:54:06
08:50:13
09:05:41
09:18:46
09:42:25
09:48:30
08:51:44
09:06:03
09:20:53
09:47:41
08:50:45
09:04:52
09:17:48
09:43:51
09:50:07
21:53:45
00:52:08
03:51:30
08:50:22
09:07:22
09:21:09
09:47:36
15:22:05
01:54:17
07:22:39
08:52:55
09:06:01
09:20:55
09:48:17
00:54:00
06:52:37
20:13:49

Musica

IRMAO CHICO

A PALAVRA
REGENERACAO

A PALAVRA

TOCANDO EM FRENTE
DESEJO

NOITES CARIOCAS
MANHAS DE SETEMBRO
BEM QUE SE QUIS
NADA SEI AO VIVO
QUEM DE NOS DOIS
EU NAO VOU

A VIAGEM

COISA DE CASAL
OQUEEOQUEE
RETALHO DE CETIM
BANDOLINS

CASA NO CAMPO
BELO

EU TO AQUI

TE ENCONTRAR
ESPELHOS DAGUA
ISSO E FUNDO DE QUINTAL
UM AMOR PURO

BOM DIA

EVOLUIR

AGRADECER
AGRADECER
GIRASSOIS

E PRECISO SABER VIVER
TERNURA
DEPOIS-2011
ESTACOES DA ALMA
BOM DIA

VIDA

Pag

Cidade
ILHA DO GOVERNADOR-RJ

Mecanica

Dial
1400AM

CNPJ
34.175.133/0001-10

Intérprete

NANDO CORDEL
ELIZABETH LACERDA
ALLAN FILHO
ELIZABETH LACERDA

ALMIR SATER / RENATO TEIXEIR DANIEL

FATIMA GUEDES

MARIO CAMPANHA / VANUSA

NANA CAYMMI
GAL COSTA
VANUSA

NELSON MOTTA / PINO DANIELE MARISA MONTE
JORGE ISRAEL / PAULA TOLLER KID ABELHA
ANA CAROLINA DE SOUZA / DUD ANA CAROLINA
FLAVIA SANTANA / KARLA PRIET FAT FAMILY

CLEBERSON HORSTH

ROUPA NOVA

RITA LEE / ROBERTO DE CARVALRADIO TAXI

GONZAGUINHA

OSWALDO MONTENEGRO

ZE RODRIX

GONZAGUINHA

BENITO DI PAULA
OSWALDO MONTENEGRO
ELIS REGINA
CANCIONEIRO ESPIRITA
RAFAELA ALFINO

GRUPO SEMEARTE

CLAUDIO RABELLO / DALTO ROBDALTO
LECI BRANDAO / ZE MAURICIO  LECI BRANDAO

DJAVAN

IZA E MARIA GADU
ALEXANDRE SANKOR
GRUPO BEM
CANCIONEIRO ESPIRITA
CANCIONEIRO ESPIRITA
MARCELO DAIMOM

ROBERTO CARLOS / ERASMO C/ROBERTO CARLOS

WANDERLEA

MARISA MONTE

ANA CLAUDIA BITTENCOURT
ALEXANDRE SANKOR
MARIELZA TISCATE

01/10/2024 08:59:03

Gravadora Ao Vivo

SONY

RCA RECORDS
MONTE CRIAGAO E PR
UNIVERSAL

ARIOLA RECORDS
SONY

SOM LIVRE

SOM LIVRE

POLYGRAM

SONY

CBS

SOM LIVRE

Mecanica

HXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX



Data

15/09/2024
15/09/2024
16/09/2024
16/09/2024
16/09/2024
16/09/2024
16/09/2024
17/09/2024
17/09/2024
17/09/2024
17/09/2024
17/09/2024
17/09/2024
18/09/2024
18/09/2024
18/09/2024
18/09/2024
18/09/2024
18/09/2024
19/09/2024
19/09/2024
19/09/2024
19/09/2024
19/09/2024
19/09/2024
20/09/2024
20/09/2024
20/09/2024
20/09/2024
20/09/2024
20/09/2024
20/09/2024
21/09/2024
21/09/2024
21/09/2024

TRANS D

Razéo

FUNAGAO CRISTA ESPIR. CULTURAL PAULO DE TARSC

Enderego

ESTRADA DO DENDE 659
ECAD referente ao periodo de 01/09/2024 a 30/09/2024

Hora
19:48:57
22:48:01
08:40:32
08:52:15
09:07:23
09:21:06
09:47:43
08:52:28
09:05:55
09:19:22
09:45:16
09:53:00
23:22:36
08:51:18
09:05:36
09:19:09
09:43:09
09:50:13
21:54:13
03:52:43
08:49:57
09:06:54
09:19:52
09:48:02
09:52:35
01:54:32
08:51:13
09:05:43
09:19:24
09:40:00
09:50:01
16:24:12
07:23:19
10:56:28
11:55:36

Musica
ALELUIA

QUEM E JESUS
UMA VEZ MAIS
PALCO
PLANETA AGUA
ANGEL BABY
TOADA

ME DE MOTIVO

VOCE VAI ESTAR NA MINHA

QUASE SEM QUERER
NOSSA SENHORA
SENSIVEL DEMAIS
PRECE AO CONSOLADOR

APENAS MAIS UMA DE AMOR

CONTO COM VOCES
CEU AZUL

CHUVA DE PRATA
Al Al Al

VOZES
AGRADECER

CHEGA DE SAUDADE - 2013

LA VIE EN ROSE
ENQUANTO DURMO
CATIVAR

MINHA VIDA

FE

CLAREOU

PAZ PELA PAZ

AMOR DE iNDIO
AMAR E

PESCADOR DE ILUSOES
CANCAO DE DEUS
GAIVOTA

BOM DIA

DEUS E O PRINCIPIO DE TUDO

Pag

Telefone

21 33861400
Cidade

ILHA DO GOVERNADOR-RJ

Mecanica

GILBERTO GIL
GUILHERME ARANTES

Dial
1400AM

CNPJ
34.175.133/0001-10

Intérprete

ELIZABETH LACERDA
CARLINHOS CONCEICAO
IVO PESSOA

GILBERTO GIL
GUILHERME ARANTES

I. LEXINE / R. BROWER / ROSSINITHE FEVERS
CLAUDIO NUCCI / JUCA FILHO / ZBOCA LIVRE
MICHAEL SULLIVAN / PAULO MASTIM MAIA

LINO CRIZZ / MARISA MONTE

NEGRA LI
LEGIAO URBANA

ROBERTO CARLOS / ERASMO C/ROBERTO CARLOS

JORGE VERCILLO

LULU SANTOS
ALEXANDRE SANKOR

JORGE VERCILLO
CACA REZENDE
LULU SANTOS
ALEXANDRE SANKOR

CHORAO / THIAGO CASTANHO PAULA TOLLER
ED. WILSON / RONALDO BASTOSGAL COSTA

LIMINHA / VANESSA DA MATA

ANTONIO CARLOS JOBIM

GRUPO ARTE NASCENTE

VANESSA DA MATA
ANATASHA MECKENNA
CANCIONEIRO ESPIRITA
ZEZE MOTTA

BIBI FERREIRA

ZELIA DUCAN

GRUPO ARTE NASCENTE

JOHN LENNON / PAUL MCCARTNRITA LEE

RENATO PAVANI

RENAN HUBNER / ERIC MACHAD'SAMARITANOS

NANDO CORDEL

ROBERTO DE CASTRO GUEDES BETO GUEDES E DJAVAN
CLEBERSON HORSTH / RICARDCROUPA NOVA
ALEXANDRE MENEZES / LAURO .O RAPPA

LUIZ ANTONIO MILLECO

RICARDO COSTA

3

LUIZ ANTONIO MILLECCO
ELOS DO SOL
ALEXANDRE SANKOR

ROBERTINHO RENNO E RICARD(

01/10/2024 08:59:03

Gravadora

EMI

EMI

UNIVERSAL

CBS

SOM LIVRE

RCA RECORDS
SONY

LUA MUSIC

INDEPENDENTE

Ao Vivo

Mecanica

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX



Data

21/09/2024
21/09/2024
21/09/2024
22/09/2024
22/09/2024
23/09/2024
23/09/2024
23/09/2024
23/09/2024
23/09/2024
23/09/2024
24/09/2024
24/09/2024
24/09/2024
24/09/2024
24/09/2024
24/09/2024
25/09/2024
25/09/2024
25/09/2024
25/09/2024
25/09/2024
25/09/2024
25/09/2024
26/09/2024
26/09/2024
26/09/2024
26/09/2024
26/09/2024
27/09/2024
27/09/2024
27/09/2024
27/09/2024
27/09/2024
28/09/2024

TRANS D

Razéo

FUNAGAO CRISTA ESPIR. CULTURAL PAULO DE TARSC

Enderego

ESTRADA DO DENDE 659
ECAD referente ao periodo de 01/09/2024 a 30/09/2024

Hora
12:23:43
16:53:19
20:13:02
00:53:59
04:53:55
08:52:00
09:07:21
09:21:22
09:41:30
09:50:26
21:52:05
03:50:15
08:51:47
09:07:58
09:20:23
09:42:51
09:48:27
08:39:44
08:51:19
09:06:42
09:20:08
09:47:13
09:52:46
21:51:42
03:50:46
08:52:58
09:06:36
09:19:40
15:50:46
08:50:33
09:07:25
09:23:08
09:43:02
09:49:04
12:53:14

Musica

GAIVOTA

A CASA LAR

TE ENCONTRAR
AGORA E TEMPO

BELO

RETRATOS E CANCOES
SOL DE PRIMAVERA

Al QUE SAUDADE D’OCE
A SUA

SA MARINA
FORTALECE MINHA FE
A TUA LUZ

ANOITE

PRA TODOS NOS

AMIGO

ACIMA DO SOL

FOI DEUS QUEM TE FEZ
EPITAFIO

SOB O SOL

CARPE DIEM GRUPO CARPE DIEM HOME STUDIO NOVO £
SEI LA A VIDA TEM SEMPRE RAZ TOQUINHO E VINICIUS DE MORATOM JOBIM E CHICO BUARQUE
ROBERTO CARLOS / ERASMO C/ROBERTO CARLOS CBS
SKANK
AMELINHA
SERGIO BRITTO TITAS ABRIL MUSIC
MARCUS VIANA MARCUS VIANA

Telefone

21 33861400

Cidade

ILHA DO GOVERNADOR-RJ

Dial

1400AM
CNPJ
34.175.133/0001-10

Mecanica Intérprete Gravadora
ELOS DO SOL
GLADSTON LAGE/ TIM SANTOS TIMVANESSA INDEPENDENTE
GRUPO SEMEARTE
RENATO PAVANI
CANCIONEIRO ESPIRITA
MICHAEL SULLIVAN / PAULO MASSANDRA DE SA SOM LIVRE
BETO GUEDES /RONALDO BAST(BETO GUEDES EMI
VITAL FARIAS ELBA RAMALHO POLYGRAM
MARISA MONTE MARISA MONTE

WILSON SIMONAL
ROBERTINHO RENNORICARDO (
ALAN FREIRE

GIUSEPPE ANASTASI / TIE / ADRITIE

NOS SOMOS AS CANTORAS DO |A. RIBEIRO / JOSUE DE BARROS CARMEN MIRANDA

ESTAO VOLTANDO AS FLORES PAULO SOLEDADE

ENCONTRAR ALGUEM
EU TO AQUI

CHAMADO

AGORA EU SEI

DOM DE ILUDIR

NAO OLHE PRA TRAS-2004
SEDE ILUMINADOS
CAMINHAMOS JUNTOS
FALANGE DO ERE
ORACAO AO TEMPO
MULHERES DE ATENAS
CARA VALENTE

AMIGO DA GUARDA

Pag

EMILIO SANTIAGO

ROGERIO FLAUSINO / MARCOS TJOTA QUEST

RAFAELA ALFINO
MARIELZA TISCATE

RAY WHITLEY / ROSSINI PINTO THE FEVERS EMI
CAETANO VELOSO GAL COSTA POLYGRAM
ARNALDO LIMA/FERNANDO OUR'CAPITAL INICIAL DECKDISC
JOAO VITOR FERREIRA GRUPO ACORDE INDEPENDENTE
TIM E VANESSA TIM E VANESSA
ARLINDO DOMINGOS DA CRUZ F ZECA PAGODINHO
MARIA GADU
AUGUSTO BOAL / CHICO BUARQ!CHICO BUARQUE
MARCELO CAMELO MARIA RITA SOM LIVRE
CARLINHOS CONCEICAO
4 01/10/2024 08:59:03

Ao Vivo

Mecanica

XXXXXXXXXXXXXXXXHXXXXXXXXXXXXXXXXXXX



TRANS D

Razéo

FUNAGAO CRISTA ESPIR. CULTURAL PAULO DE TARSC

Enderego

ESTRADA DO DENDE 659

Telefone

Cidade

ILHA DO GOVERNADOR-RJ

ECAD referente ao periodo de 01/09/2024 a 30/09/2024

Data Hora Musica

28/09/2024 20:15:30 O CRISTO VIVE EM MIM
29/09/2024 04:53:20 TE ENCONTRAR
29/09/2024 22:47:23 A TUALUZ

30/09/2024 08:52:36 JURA

30/09/2024 09:06:11 A MAJESTADE, O SABIA
30/09/2024 09:21:26 CODINOME BEIJA FLOR
30/09/2024 09:46:59 DEVAGAR, DEVAGARINHO
30/09/2024 09:52:25 SINAIS DE FOGO
30/09/2024 14:23:23 GAIVOTA

Data: 01/10/2024
Software: Pulsar Multimedia

Pag

Mecanica

ROBERTA MIRANDA

ERALDO MONTEIRO
ANA CAROLINA

21 33861400

Dial
1400AM

CNPJ
34.175.133/0001-10

Intérprete Gravadora
GRUPO ACORDE

GRUPO SEMEARTE

ALAN FREIRE

ZECA PAGODINHO

ROBERTA MIRANDA

LUIZ MELODIA

MARTINHO DA VILA

PRETA GIL

ELOS DO SOL

Assinatura do Responsavel Pelas Informacgdes

01/10/2024 08:59:03

Ao Vivo

Mecanica

XX XXX X X XX



